Szafy rackowe z serii Tripp Lite
2 Szafy rackowe z serii Tripp Lite
Poznaj serię Tripp Lite
UCHWYTY
NA MONITOR / TV
KABLE
ETHERNET /
USB / VIDEO

Szafa SRW12UDP
Szafa SRW18USDPG
Szafa SRN4G18UHD
5Szafy rackowe z serii Tripp Lite
10U-26U, oparcie na zawiasach
Nr katalogowy Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność
statyczna [kg]
Waga
[kg]szer. głęb. wys.
SRW10US x x 10 600 549 548 521 91 24,22
SRW10USG x x x 10 600 549 548 521 91 24,22
SRW12US x x 12 600 549 637 521 91 27,22
SRW12USG x x x 12 600 549 637 521 91 27,22
SRW12USDP x x 12 600 648 637 622 91 28,80
SRW12USDPG x x x 12 600 648 637 622 91 29,00
SRW12US33 x x 12 600 851 638 826 113 45,36
SRW12US33G x x x 12 600 851 638 826 113 42,86
SRW15US x x 15 600 549 770 521 91 40,01
SRW15USG x x x 15 600 549 770 521 91 40,01
SRW18US x x 18 600 549 904 521 113 43,54
SRW18USG x x x 18 600 549 904 521 113 43,54
SRW18US13 x x 18 600 330 904 324 113 38,00
SRW18USDP x x 18 600 660 905 622 113 45,77
SRW18USDPG x x x 18 600 660 905 622 113 45,18
SRW26US x x 26 600 549 1262 521 113 56,70
SRW26USDP x x 26 600 648 1261 622 113 56,65
6U-21U
Nr katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność
statyczna [kg]
Waga
[kg]szer. głęb. wys.
SRW6U x 6 600 445 368 419 91 13,15
SRW6UDP x 6 600 551 370 521 91 20,50
SRW6UKD Flat pack x 6 600 456 367 419 91 13,15
SRW6UW Białe x 6 600 445 368 419 91 13,15
SRW9U x 9 600 449 502 419 91 15,88
SRW9UDP x 9 600 551 504 521 91 23,50
SRW9UDPVRT x 9 752 552 504 521 91 23,50
SRW9UDPW Białe x 9 600 551 504 521 91 23,50
SRW12U13 x 12 600 330 637 324 91 17,24
SRW12U x 12 600 450 637 419 91 22,00
SRW12UDP x 12 600 552 637 521 91 26,49
SRW12UHD Dodatkowo wzmocnione + montaż boczny x 12 920 629 672 826 227 45,99
SRW18UHD Dodatkowo wzmocnione + montaż boczny x 18 920 629 939 826 227 54,39
SRW21U x 21 600 450 1038 419 91 23,13
Dane techniczne szaf naściennych
Oparcie na zawiasach Drzwi transparentne Perforowana
tripplite.eaton.com/~SRW18UHD

6 Szafy rackowe z serii Tripp Lite
6U-12U, drzwi transparentne
Nr katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność
statyczna [kg]
Waga
[kg]szer. głęb. wys.
SRW6UG x x 6 600 445 368 419 91 13,15
SRW6UWG Białe x x 9 600 445 368 419 91 13,15
SRW9UG x x 9 600 449 502 419 91 15,69
SRW10USG x x x 10 600 549 548 521 91 24,22
SRW12USG x x x 12 600 549 637 521 91 27,22
SRW12USDPG x x x 12 600 648 637 622 91 29,00
SRW12US33G x x x 12 600 851 640 826 113 42,86
SRW12U13G x x 12 600 330 637 324 91 17,24
SRW12UG x x 12 600 449 637 419 91 22,00
SRW15USG x x x 15 600 549 770 521 91 40,01
SRW18USG x x x 18 600 549 904 521 113 43,54
SRW18USDPG x x x 18 600 660 905 622 113 45,18
2U-16U, montaż pionowy
Numer katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność
statyczna [kg]
Waga
[kg]szer. głęb. wys.
SRWALLBRKT2U Otwarty wieszak rackowy, montaż pionowy 2 500 105 106 1219 79 1,20
SRWALLBRKT4U Otwarty wieszak rackowy, montaż pionowy 4 500 195 195 1219 79 2,40
SRWF2U Montaż pionowy 2 650 114 732 508 68 23,31
SRWF2U36 Montaż pionowy 2 650 114 1092 914 68 26,70
SRWF6UMOD Montaż pionowy 3 508 180 903 419 68 14,02
SRWF4U Montaż pionowy 4 650 203 732 508 68 27,30
SRWF4U36 Montaż pionowy 4 650 203 1092 914 68 30,00
SRWF5U Montaż pionowy 5 650 260 732 508 68 20,41
SRWF5U36 Montaż pionowy 5 650 249 1087 914 68 33,57
SRWF12U38 Montaż pionowy x 12 500 410 965 889 181 30,30
SRWALLBRKT6U Otwarty wieszak rackowy, montaż pionowy 6 500 283 283 1219 91 3,80
SRWF6U Montaż pionowy 6 650 292 732 508 68 29,03
SRWF6U36 Montaż pionowy 6 678 304 1098 914 68 40,01
SRWO2UBRKT Montaż pionowy bez drzwi 2 511 113 545 493 34 6,01
SRWO4UBRKT Montaż pionowy bez drzwi 4 511 202 545 493 34 7,03
SRWO4UBRKTSHELF Otwarta półka, montaż pionowy 4 505 381 272 381 68 8,80
SRWF16U38 Montaż pionowy x 16 500 589 965 889 181 36,97
Dane techniczne szaf naściennych

7Szafy rackowe z serii Tripp Lite
8U-22U, otwarta obudowa
Numer katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność
statyczna [kg]
Waga
[kg]szer. głęb. wys.
SRWO8UBRKTSHELF Otwarta półka 8 505 381 449 381 68 12,22
SRWO12UHD Stelaż rackowy 12 511 463 630 457 91 6,50
SRWO12US Rotacyjna otwarta rama 12 502 517 781 457 68 6,80
SRWO12UBRKTSHEL Otwarta szafa z półką 12 504 381 627 381 68 15,68
SRWO8U22SD Stelaż rackowy regulowany 8-22 519 152 452-1075 146 68 6,40
SRWO8U22MD Stelaż rackowy regulowany 8-22 519 305 452-1075 292 68 6,71
SRWO8U22 Stelaż rackowy regulowany 8-22 519 463 452-1075 463 68 6,80
SRWO8U22DP Stelaż rackowy regulowany 8-22 519 610 452-1075 597 68 7,80

	 Szeroka gama akcesoriów
Funkcje szaf wolnostojących
Konstrukcja pasywnego
przepływu powietrza
Szafa SR42UBCL Szafa SRQP42UB
PRZÓD
TYŁ
9Szafy rackowe z serii Tripp Lite
42U-48U
Numer katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność [kg] Waga
[kg]szer. głęb. wys. dynamiczna statyczna
SR42BMDEXPNDNR3 Szkielet bez drzwi, dachu, ścian bocznych 42 600 914 2019 787 1361 1361 127,70
SR42UB x 42 600 1092 1994 940 1021 1361 127,70
SR42UBCL Kolokacja x 42 600 1092 1994 940 1021 1361 138,35
SR42UBDP x 42 600 1232 1994 1067 1021 1361 142,88
SR42UBDP48 Głęboka x 42 600 1201 1994 1198 1021 1361 142,88
SR42UBDPWD x 42 753 1232 1994 1067 1021 1361 155,13
SR42UBEXP Bez paneli bocznych x 42 600 1092 1994 940 1021 1361 92,30
SR42UBEXPND Szkielet bez drzwi, ścian bocznych 42 600 1054 1994 940 1021 1361 73,03
SR42UBG Drzwi transparentne 42 600 1092 1994 940 1021 1361 129,73
SR42UBKD Flat pack x 42 600 1092 1994 940 1021 1361 127,46
SR42UBMD x 42 600 914 1994 787 1021 1361 113,40
SR42UBSD x 42 600 825 1994 686 1021 1361 118,39
SR42UBWD x 42 750 1092 1994 940 1021 1361 142,88
SR42UBWDVRT Z organizerami kabli x 42 750 1092 1994 940 1021 1361 156,49
SR42UBZ4 Sejsmiczna x 42 600 1092 1994 940 –* 1361 160,12
SRQP42UB Tłumienie dźwięku 42 600 1092 1993 940 907 1089 237,23
SR45UB x 45 600 1092 2127 940 1021 1361 139,25
SR45UBDPWD x 45 750 1232 2127 1067 1021 1361 167,83
SR45UBSD x 45 600 825 2127 686 1021 1361 105,23
SR48UB x 48 600 1092 2261 940 1021 1361 140,50
SR48UBDPWD x 48 750 1232 2261 1067 1021 1361 171,46
SR48UBEXPND Szkielet bez drzwi, ścian bocznych 48 600 956 2261 940 1021 1361 77,56
SR48UBWD x 48 750 1092 2261 940 1021 1361 155,58
12U-25U
Numer katalogowy Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność [kg] Waga
[kg]szer. głęb. wys. dynamiczna statyczna
SR12UB x 12 600 851 638 826 454 454 53,50
SR14UBDP x 14 600 1108 717 940 454 454 53,50
SR18UB x 18 600 851 904 826 454 454 47,63
SR24UB x 24 600 851 1158 826 454 454 55,79
SR25UB x 25 600 1092 1245 940 1021 1361 88,45
* Montaż na stałe do podłoża
Dane techniczne szaf wolnostojących

tripplite.eaton.com/~SR42UB
10 Szafy rackowe z serii Tripp Lite
25U-48U, 600 mm szerokości,
z paletą amortyzującą oraz rampą do zjazdu
Numer katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność [kg] Waga
[kg]szer. głęb. wys. dynamiczna statyczna
SR25UBSP1 Paleta amortyzująca + rampa do zjazdu x 25 600 1092 1245 940 1021 1361 88,45
SR42UBSP1 Paleta amortyzująca + rampa do zjazdu x 42 600 1092 1994 940 1021 1361 129,73
SR48UBSP1 Paleta amortyzująca + rampa do zjazdu x 48 600 1092 2261 940 1021 1361 142,88
Stelaże rackowe
Numer katalogowy Wyróżniki Wysokość U Wymiary [mm] Max głęb.
urządzeń [mm]
Nośność [kg] Waga
[kg]szer. głęb. wys. dynamiczna statyczna
SR12UBEXPNDKD 2-słupkowy 12 517 913 650 900 0* 454 20,41
SR2POST12 2-słupkowy 12 504 296 589 914 0* 50 1,81
SR2POST13 2-słupkowy 13 516 121 711 1219 0* 363 9,07
SR2POST25 2-słupkowy 25 516 121 1245 1219 0* 363 10,43
SR2POST 2 słupkowy 45 516 121 2134 1219 0* 363 13,15
SR4POST13 4-słupkowy 13 113 560-915 711 914 0* 454 17,69
SR4POST25 4-słupkowy 25 513 560-915 1252 914 0* 454 20,41
SR4POST 4-słupkowy 45 560 560-915 2141 914 0* 454 24,49
SR4POST48HD 4-słupkowy 48 610 895 2286 895 0* 1361 49,90
SR4POST50HD 4-słupkowy 50 610 895 2362 895 0* 1361 51,26
SR4POST52HD 4-słupkowy 52 610 895 2464 895 0* 1361 52,62
* Brak kółek, zalecany montaż na stałe do podłoża
Dane techniczne szaf wolnostojących